FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 012/2023

A  PRESIDÊNCIA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JUCURUTU,
ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  NORTE,  NO  USO  DE  SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS:

RESOLVE:

Art 1º - FAZER CONCESSÃO de 02 (duas) diárias, ao Sr. Willame
Lopes de Araújo, Vereador da Câmara Municipal de Jucurutu, para
viajar a cidade de Fortaleza – CE, no período de 15 à 16 junho de
2023, a fim de participar da “PEC NORDESTE 2023”, promovido
pela  FAEC,  SENAR/CE  e  SEBRAE/CE,  conforme  o  objetivo  do
evento  é  adquirir  conhecimentos  e  buscar  incentivos  do
agronegócio que possam ser desenvolvidas através do Legislativo
Municipal, em Fortaleza/CE, no Centro de Eventos do Ceará.

QUANTIDADE: 2(duas)
DESTINO: Fortaleza/CE
DATA: 15 e 16 de junho de 2023
VALOR DA DIÁRIA: R$ 875,00 (Oitocentos e setenta e cinco reais)
VALOR TOTAL: R$ 1.750,00 (Mil setecentos e cinquenta  reais)

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Sala da Secretaria Geral da Câmara Municipal

Jucurutu/RN, 13 de junho de 2023.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
Presidente

Publicado por: ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
Código Identificador: 10501123

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/06/2023.
EDIÇÃO 1671. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br